SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – Ifal
Campus Satuba
Direção de Ensino

Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e indígenas - NEABI

EDITAL Nº 01/2024/NEABI/DE/IFAL - C.SATUBA
PROGRAMA DE MONITORIA DO NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E

INDÍGENAS – NEABI CAMPUS SATUBA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Núcleo de Estudos Afro-brasileiro e Indígenas (NEABI – Baobá Cultura e Resistência), do
Instituto Federal de Alagoas – Campus Satuba, torna público a homologação das inscrições para
o Programa de Monitoria do Neabi.

A prova escrita será realizada no dia 26 de agosto de 2024, às 14h, no auditório do campus.
Os/as candidatos/as devem estar no auditório com antecedência mínima de 15 minutos,
portando documento oficial com foto e caneta azul ou preta

NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADIJAEL CRISPIM DO NASCIMENTO Homologada

ALAN RAFAEL DOS SANTOS ALCANTARA Homologada

ALICE KAMILLY CASADO ALVES DOS SANTOS Homologada

ANA CLARA DA SILVA SANTOS Homologada

ANA RAICA VITURINO MORAES DOS SANTOS Homologada

ANE KAUANNY DE MOURA ARAÚJO Homologada

ANNY EDUARDA GOMES RUFINO Homologada

CAIO OMENA DE HOLANDA SANTOS Homologada

CLARA MELINA GOÍS DE MELO SABINO Homologada

CLEMILTON HENRIQUE DOS SANTOS Homologada

DEYVISON PABLO LOURENÇO DOS SANTOS Homologada

ELISÂNGELA CORDEIRO ALVES Homologada

EMANUELLE MARTILIANO SOARES DA SILVA Homologada

FELIPE SILVA SOUZA Homologada

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – Ifal
Campus Satuba
Direção de Ensino

Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e indígenas - NEABI

FERNANDA MARIZIELE CARVALHO DA SILVA Homologada

GABRIELE DINIZ VENTURA ALBUQUERQUE DA SILVA Homologada

HERIQUE LUAN DA SILVA Homologada

INGRID SAMILLY MARQUES FERREIRA Homologada

ISLANE MARQUES DA SILVA SANTOS Homologada

JHENNYFER NAYARA SILVA LEITE Homologada

JONATHAN RICARDO MEIRA DOS SANTOS Homologada

KATARINY CHAGAS LOURENÇO Homologada

LAURA NÓIA DOS SANTOS Homologada

LETÍCIA THAYNNA DE FRANÇA FERNANDES Homologada

LÍVIA DE ABREU SILVA Homologada

LÍVIA THAYS DE BRITO FERNANDES Homologada

LÓREN LETÍCIA FERNANDES DOS SANTOS Homologada

LUCAS BARROS SANTOS Homologada

LUCAS HENRIQUE DA ROCHA FRANÇA Homologada

MARIA LUIZA SANTOS SILVA Homologada

MARÍLIA WALESCKA NASCIMENTO DE ANDRADE Homologada

NAYARA VIEIRA LINS Homologada

PEDRO HENRIQUE ADOLFO DE OLIVEIRA Homologada

RAYSSA DOS SANTOS LIMA Homologada

SILVIA LOHANY SOUZA NATALÍCIO Homologada

SOPHIA MARIA DE ANDRADE MOTA Homologada

YASMIM GUILHERME DA SILVA Homologada

YASMIN DE MIRANDA VITOR Homologada

.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – Ifal
Campus Satuba
Direção de Ensino

Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e indígenas - NEABI

Satuba, 19 de agosto de 2023.

_________________________________________________
Adriana Cirqueira Freire

Coordenação do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas (Neabi)

_________________________________________________
Pedro Juvencio de Souza Junior

Direção de Ensino

		2024-08-19T16:31:57-0300

		2024-08-19T17:08:13-0300
	PEDRO JUVENCIO DE SOUZA JUNIOR:07714253410